
	
				 

  
      






	



  
	

	
    
      
          		הפונדק
	משחקי תפקידים	
	
	
	כתבות
	סקירות
	הנשגבים
	דפי דמות להורדה
	הרפתקאות להורדה
	משחקי תפקידים להורדה
	קו הזמן
	
	


	מבוכים ודרקונים	
	
	
	כתבות
	סקירות
	גלגול גורלי
	דפי דמות להורדה
	ספרי הרחבה להורדה
	הרפתקאות להורדה
	
	


	משחקי לוח	
	
	
	כתבות
	סקירות
	חוקים להורדה
	חוקים למיניאטורות
	
	


	עוד!	
	
	
	אודות הפונדק
	בלוגים
	סקירות מגניבות
	חדשות ועדכונים
	מדריך לכתיבת תוכן
	רשת הפונדק
	קישורים
	צור קשר
	
	


	הוצאה לאור
	פורומים



      

  

  
				
	
		

  
  
	


  
  
  
    
                  
      
            
             שיטות משחקי תפקידים להורדה 

        

            
            
                
                    

    
        קריאתו של קת'ולהו, חוקי התחלה בעברית    


    הכנסו לעולם האימה של HP Lovecraft באמצעות משחק התפקידים קריאתו של קת'ולהו - Call ot Cthulhu. ההתחלה המהירה כוללת חוקים והרפתקה קצרה שיספקו לך ערב של משחק אימה שלא תשכחו. 
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        אלכימאי המתכת, משחק תפקידים של מנוע האפוקליפסה    


    Fullmetal Heart היא שיטת מנוע האפוקליפסה המבוססת על סדרת המנגה והאנימה "אלכימאי המתכת" (למי שעוד לא ראתה, רוצו לנטפליקס).

אלכימאי המתכת הוא אחד העולמות היותר עשירים ומעוררי השראה, עולם דמוי תחילת המאה ה-20 שבו אלכימאים מבצעים שלל התמרות ספק מדעיות ספק קסומות, חלקם בשירות צבא מדינת אמסטריס הדיקטטורית.
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        גורל מואץ - Fate Accelerated    


    תרגום לעברית של Fate Accelerated. זהו משחק תפקידים מהמובילים בעולם, השם דגש על סיפוריות ועל הדמויות. הורידו בחינם את המשחק בעברית. 

למקור באנגלית: https://evilhat.com/product/fate-accelerated-edition/ 
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        הטבעת האחת, גיבורים מוכנים למשחק    


    קובץ המכיל שבעה גיבורים מוכנים מראש עבור הטבעת האחת (The One Ring), משחק תפקידים של שר הטבעות. הקובץ גם מכיל תרגום לעברית של המונחים הרלוונטיים של משחק התפקידים.
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        דראגון בול Z, הקדמה לעולם    


    קובץ זה מכיל מידע רב על העולם של דרגון בול ז וכיצד לשחק בו. הקובץ אינו מכיל מידע מכני, כך שניתן להתאים אותו לשיטת המשחק החביבה עליכם.
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        עולמות פראיים, המרה של קנוניה אפלה לעברית    


    קנוניה אפלה (Dark Conspiracy) היא מערכה של משחקי תפקידים, המתבססת על עולמנו אך עם מוטיבים של אימה, פנטזיה, ומדע-בדיוני. אתם משחקים אמפתים רבי-עוצמה, ובניגוד לעולם האפלה כאן מדובר במאבק לחיים ולמוות, ועל גורל האנושות.

קובץ המרה לשיטה עולמות פראיים בעברית
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        תיקי דרזדן, התחלה מהירה בעברית של משחק התפקידים    


    במשחק התפקידים של תיקי דרזדן אתם משחקים בעולם דומה לשלנו, עם ההבדל שנמצאים בו ערפדים, קוסמים ופיות – ומאבק מתמיד בין כוחות הרוע לכוחות הטוב. העולם מבוסס על סדרת ספרים באותו השם.

סקירה למשחק - Dresden files, משחק גורל בעולם תיקי דרזדן
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        וושו, משחק תפקידים של אקשן בעברית    


    וושו היא שיטת אקשן במשחקי-תפקידים, המציעה לך הנאה בלתי-נדלית באמצעות מספר מצומצם של חוקים.
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        מרוצללים מה' 4, התחלה מהירה בעברית    


    קובץ זה מכיל את תקציר חוקים של משחק התפקידים מרוצללים מהדורה רביעית - משחק עתידני בו טכנולוגיה משתלבת לצד קסם בכדור-הארץ, בעולם בו שולטים התאגידים ואתם משחקים רצי-צללים.
בנוסף לחוקים בקובץ יש גם דמויות מוכנות מראש והרפתקה קצרה שמאפשרים לכם לקבל טעימה של משחק מרוצללים.
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        קל20, התחלה מהירה בעברית    


    קובץ זה מכיל את חוקי ההתחלה מהירה לקל20, שיטת ק20 המפשטת את החוקים תוך שמירה על העושר הטמון בחוקים אלו. השיטה נכתבה על-ידי Green Ronin והתרגום בוצע על-ידי רני שרים.

בהרפתקאות להורדה תמצאו את ההרפתקה מוות בנמלדרור, המשמשת כהרפתקה ראשונה המתאימה לשימוש עם חוקי ההתחלה המהירה.
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        כישוף וחרב - משחק תפקידים לילדים (בנפשם)    


    כישוף וחרב הוא משחק תפקידים שולחני שמתאים במיוחד לילדים והינו בעל חוקים פשוטים. בכישוף וחרב לא צריך לנצח אף אחד אלא לבנות ביחד חווית משחק מיוחדת, סיפור והרפתקאה. את כישוף וחרב משחקים עם הרבה דמיון, קוביית משחק, כלי כתיבה ודפי דמויות.
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        ליידי בלקבירד - משחק תפקידים עם הרפתקה    


    תרגום לעברית של Lady blackbird, הרפתקה משולבת עם משחק תפקידים, הכוללת דמויות מוכנות מראש, תרחיש חוקים וכל מה שצריך בכדי לשחק על ספינת הסטימפאנק הינשוף ולסייע לאצילה ליידי בלקבירד.

קישור לגרסה האנגלית - http://www.onesevendesign.com/ladyblackbird/
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        שיר של אש וקרח, מדריך למשחק בעולם    


    קובץ זה מכיל מדריך למשחק בעולם המופלא של שיר של אש וקרח.
בקובץ תמצאו מבוא המסביר על העולם עצמו, סקירה של שיטות משחק שבהן ניתן להשתמש עבור עולם זה, כיצד לבנות דמויות שמתאימות לעולם מערכה זה ולבסוף מגוון דמויות לדוגמא.
נכתב ע"י עומר קורת ודניאל רוזנברג, בעריכת מיכאל פבזנר.



            
            
                הורדה
            
        

    

            

        

    
            
            
                            

            

        

    
            

    


                


                                    

                
                
                    

    
        מחול השדים, משחק תפקידים מהיר    


    משחק קצר אך משעשע, שחקו קאובוים במערב הפרוע! תורגם על-ידי צוות השדים מתחת לכיור.



            
            
                הורדה
            
        

    

            

        

    
            
            
                            

            

        

    
            

    


                


                                    

                
                
                    

    
        מלסטרה: בקעת קיירן, עולם מערכה למשחקי תפקידים    


    מלסטרה: עולם חרב למחצה; זירת קרב בין שרידיה של אימפריה מטריארכלית נוקשה לבין חסידיה של דת עתיקה ואלוהיה הכל-יכול: "האבא בעל הקרניים". לפני חמישה עשורים, בעיצומו של מרד גדול שקרע את האימפריה לשניים, העולם של מלסטרה הוכה בסדרת אסונות שנקראו בפי כל "ההתפרצות הגדולה". הרים התמוטטו; ערים נסחפו אל תוך מי האוקיאנוס; מחוזות שלמים, הפכו לתופת של יערות רעילים.
החוברת מציגה לשחקנים ומנחים עולם מערכה חדש ומקורי שאפשר להתאימו בקלות לשיטות משחק שונות. היא כוללת מערכת שלמה של גזעים חדשים, היסטוריה, גיאוגרפיה ותיאולוגיה שמניעות את העולם. כל זאת, תוך התמקדות באיזור שהולם דמויות מתחיל - בקעת קיירן השלווה יחסית, שנפגעה באורח מועט יחסית בהתנפצות הגדולה.

גרסה מעודכנת אפריל 2022
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        מלסטרה, גזעים למשחק עבור מבוכים ודרקונים, פאת'פיינדר    


    מסמך זה מכיל את הגזעים הזמינים לשחקנים בעולם המערכה מלסטרה עבור מבוכים ודרקונים 5 ופאת'פיינדר מה' 1.
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        חץ הזמן, מפלצות למשחק    


    הרחבת רשת למשחק התפקידים חץ הזמן, שכוללת מבחר מפלצות לדוגמא.נכתב על-ידי סולאר קטאליסט.
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        עידן הדרקון, התחלה מהירה בעברית    


    תרגום חובבים לעברית של משחק התפקידים עידן הדרקון. התרגום כולל גם את ההרפתקה חובה אל המוות, שמתאימה למשחק קצר, וגם ארבע דמויות מוכנות מראש למשחק - כל מה שתצטרכו לערב של כיף.

המשחק הוא של Green Ronin
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        שיר של אש וקרח - התחלה מהירה בעברית    


    חוקי ההתחלה המהירה של משחק התפקידים של שיר של אש וקרח מציגים בפניכם את הבסיס של השיטות, שש דמויות מוכנות מראש למשחק והרפתקה קצרה - כל מה שנדרש בכדי להתחיל לשחק בעולם זה.
החוברת תורגמה לעברית על-ידי רני שרים וצוות הפונדק.
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        משחקעל, משחק תפקידים של גיבורי על    


    תרגום עברי לשיטת המשחק Powergame, המיועדת לגיבורי-על. המשחק הוא משחק קל משקל, בעל חוקים פשוטים. התרגום לעברית בוצע על-ידי צוות שדים מתחת לכיור.
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        משמר העכברים, התחלה מהירה בעברית    


    משמר העכברים הינה שיטת אינדי המבוססת על סדרת קומיקס שבה השחקנים מגלמים עכברים שהינם חברים במשמר העכברים. עכברי המשמר מתמודדים עם אויבים מסוכנים ועם סכנות הטבע שיטה מהנה ובעלת מכאניקה ייחודית - מומלץ.
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        סילאת', מבוכים ודרקונים אולד סקול    


    סילאת׳ הוא משחק תפקידים בסגנון קלאסי דוגמת מבוכים ודרקונים המקורי שיצא לאור בשנות השבעים ומבוכים ודרקונים למתקדמים משנות השמונים. עכשיו הוא זמין גם להורדה בחינם בפונדק.
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        עולמות פראיים, התחלה מהירה בעברית    


    עולמות פראיים שמאפשרת לך להתאים את החוקים לכל עולם מערכה בו אתה חפץ - זוהי שיטה יוניברסלית. החוקים של השיטה הם פשוטים אך מאפשרים עושר של דמויות ושל יכולות שונות.

עולמות פראיים (Savage World) היא שיטת משחק תפקידים שתורגמה לעברית על-ידי הפונדק הוצאה לאור. קובץ זה מכיל את ההתחלה המהירה הישנה של לגרסת החוקרים, תוכלו להוריד את ההתחלה המהירה החדשה בעברית ל SWADE באתר הפונדק הוצאה לאור.

התרגום לעברית בוצע על-ידי איתמר וייסברג, מהמשחקיה.
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        עת המוטנטים, ליבה    


    ברוכים הבאים לעולם פוסט-אפוקליפטי, עת המוטנטים מציע לכם שיטה קלה ומהירה בשני עמודים בלבד, שמאפשרת ליצור דמויות ולהתחיל לשחק, ואף כוללת רקע להרפתקה ראשונה.מתורגם לעברית מ Tempora Mutantur
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        עת המוטנטים, מורחב    


    ברוכים הבאים לעולם פוסט-אפוקליפטי, עת המוטנטים מציע לכם שיטה קלה ומהירה, שמאפשרת ליצור דמויות ולהתחיל לשחק, מתורגם לעברית בידי עומר גולן-יואל מ Tempora Mutantur.

גרסה זו היא מורחבת וכוללת את כל ההרחבות שמופיעות בגרסה המקורית באנגלית, כולל פירוט על מוטציות, הנגע וגם הרפתקה לדוגמא.
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        פיוז'ן    


    שיטת משחקי-תפקידים גנרית (ניתן להתאים אותה לכל ז'אנר/עולם מערכה) שיועדה להיות פשוטה ומהירה למשחק. מבוססת בעקיפין על שיטת Hero. התרגום לעברי בוצע על-ידי העמותה למשחקי תפקידים.
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        שמרדף, משחק תפקידים בעמוד אחד    


    שמרדף - שיטת משחק תפקידים המתאימה לכל סוגה (ז'אנר) בדף אחד. מומלץ לכל מי שמחפש משחק תפקידים פשוט למשחק זריז.

Rusty Gerard נכתבה על ידי תורגמה על ידי ערן מולוט 
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        שיטת היצירה    


    שיטת היצירה היא שיטת משחק גנרית שנועדה לתת לשחקנים ולמנחה כמה שיותר אפשרויות ליצירת דמויות מגניבות. לשם כך, היא קלה בחוקים באזורים אחרים.

השיטה נכתבה על-ידי אביב מנוח והופיעה במקור באתר המרתף הקפוא עד שזה נסגר והיא עדין בשלבי פיתוח. הגרסה הנוכחית היא 0.7
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        מלסטרה, ספר החוקים למתחיל    


    ספר החוקים למתחיל עוסק בחוקי שיטת המשחק המיוחדת שפותחה עבור מלסטרה, והיא כוללת את כל מה שצריך כדי להכיר את שיטת המשחק ולשחק בה בדרגות 1-5: מבניית דמות ועד מערכת הקרב, וכשרונות לדמויות, כולל כשרונות ליצירת חפצים קסומים ולא קסומים - והכל באופן מסודר, מעומד ומלווה באיורים רבים.

בשנת 2020, פורסם הספר הראשון של עולם המערכה, שהציג לשחקנים ולמנחים את העולם עצמו, והתמקד בבקעת קיירן: איזור שהולם דמויות מתחילות.
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    יש לך תוכן מגניב של משחקי תפקידים או משחקי לוח? 
שיחקת במשחק חדש ומדגדג לך לכתוב לו סקירה? 
מעוניין לפתוח בלוג בפונדק?

אתה מוזמן לפרסם בפונדק - כל מה שעליך לעשות זה ליצור משתמש, ואז תוכל לפרסם את הכתבות ישירות באתר. פנה אלינו בשאלות או הצעות.
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